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SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 
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- 
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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

 

1 
 

2021-03-18 
 

Memahami Proses Komunikasi dan Negosiasi 
 

17:14:25 
 

00:00:00 
 

29  

 

2 
 

2021-03-25 
 

Komunikasi Verbal dan Non Verbal 
 

17:15:13 
 

00:00:00 
 

29  

 

3 
 

2021-04-01 
 

Komunikasi Antar Budaya 
 

17:46:44 
 

00:00:00 
 

29  

4 2021-04-08 Komunikasi Massa 17:47:13 00:00:00 29  

 

5 
 

2021-04-15 
 

Teknik Presentasi 
 

18:10:31 
 

00:00:00 
 

29  

 

6 
 

2021-04-22 
 

Strategi Proses Negosiasi 
 

18:11:13 
 

00:00:00 
 

29  

 

7 
 

2021-04-29 
 

Integrated Business/Marketing Communications  Planning 
 

17:38:39 
 

00:00:00 
 

27  

 

8 
 

2021-05-06 
 

Integrated Business/Marketing Communications  Planning 
 

17:38:54 
 

00:00:00 
 

27  
 

9 
 

2021-06-03 
 

Kiat Negosiasi 
 

17:05:44 
 

00:00:00 
 

29  
 

10 
 

2021-06-10 
 

Kiat Negosiasi 
 

17:05:29 
 

00:00:00 
 

29  
 

11 
 

2021-06-17 
 

UTS 
 

16:53:34 
 

00:00:00 
 

28  

12 2021-07-01 Integrated Business/Marketing Communications  Planning 18:12:29 00:00:00 28  
 

13 
 

2021-07-07 
 

Target Audience & Communication Problem 
 

18:13:05 
 

00:00:00 
 

28  



 

14 2021-07-15 Teknologi informasi dalam mendukung Komunikasi & Negosiasi 17:31:17 00:00:00 29  

15 2021-07-22 Mendiskusikan topik-topik terpilih yang mutakhir 17:32:02 00:00:00 29 
 

16 2021-08-05 UAS 17:14:57 00:00:00 29 
 

 

Ketua Program Studi, 
 
 
 
 

SLAMET AHMADI, Dr., MM 



 

 
 
 
 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-03-25 
 

2021-03-25 
 

2021-04-08 
 

2021-04-08 
 

2021-04-22 
 

2021-04-22 
 

2021-05-06 
 

2021-05-06 
 

2021-06-03 
 

2021-06-03 
 

2021-06-17 
 

2021-07-01 
 

2021-07-01 
 

2021-07-15 
 

2021-07-15 
 

2021-08-05 
 

Jml 

1 202061002 OLIVIA YULI SUSANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 202061004 IRWAN SITORUS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 202061006 ARDY DWI HARDIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 202061008 JESICA VIRDAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 202061012 MERRY TIMORIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 202061013 AJI INDRA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 202061014 MASKURI H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

8 202061015 KRISDIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 202061017 AHMAD MARZUKI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 202061023 NOVITA MANDA SARI TANJUNG H H H H H H H H H H A H H H H H 15 

11 202061024 TRI MARTSISKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 202061026 RONALDO SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 202061027 ISKANDAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 202061030 EVA ARYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 202061035 DEDY SETYO DEWANTORO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 202061036 DENI FAKHRUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 202061037 ANDRI YULIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



 

18 202061038 EKO RIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 202061040 MARTHIN LUTHER HUTAGAOL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 202061043 SEPTAMI A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

21 202061044 NICO WILLIAM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 202061045 HASAN HAIKAL THOLIB H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 202061046 FATIA RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 202061048 T. RUDI HILMAN HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 202061049 TRISTI ISRIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 202061050 IRWAN RUDIANSYAH H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

27 202061051 VINCENT OKTAVIUS H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

28 202061053 AGUS FAISAL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 202061054 IPRIL TRINASANTHI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 202061055 ISHA MILANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 
 

Dosen, 

 
 

HERY MARGONO, Dr. 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 202061002 OLIVIA YULI SUSANTI 100 80 85 76 82 A- 

2 202061004 IRWAN SITORUS 100 85 92 98 93 A 

3 202061006 ARDY DWI HARDIANTO 100 80 78 71 79 B+ 

4 202061008 JESICA VIRDAYANTI 100 85 80 78 84 A- 

5 202061012 MERRY TIMORIA 100 80 80 76 81 A- 

6 202061013 AJI INDRA SAPUTRA 100 80 82 83 84 A- 

7 202061014 MASKURI 100 80 80 80 82 A- 

8 202061015 KRISDIANTO 100 83 85 87 87 A- 

9 202061017 AHMAD MARZUKI 100 85 80 77 83 A- 

10 202061023 NOVITA MANDA SARI TANJUNG 100 85 82 78 84 A- 

11 202061024 TRI MARTSISKA 100 85 80 73 82 A- 

12 202061026 RONALDO SIMANJUNTAK 100 85 83 87 87 A- 

13 202061027 ISKANDAR 100 85 82 95 90 A 

14 202061030 EVA ARYANTI 100 83 87 75 83 A- 

15 202061035 DEDY SETYO DEWANTORO 100 83 80 80 84 A- 

16 202061036 DENI FAKHRUDIN 100 83 87 75 83 A- 

17 202061037 ANDRI YULIANTO 100 80 78 70 79 B+ 

18 202061038 EKO RIYANTO 100 83 82 83 85 A- 



 

19 202061040 MARTHIN LUTHER HUTAGAOL 100 80 80 75 81 A- 

20 202061043 SEPTAMI 100 0 0 0 1 E 

21 202061044 NICO WILLIAM 100 83 80 76 82 A- 

22 202061045 HASAN HAIKAL THOLIB 100 85 82 87 87 A- 

23 202061046 FATIA RAHAYU 100 80 80 70 79 B+ 

24 202061048 T. RUDI HILMAN HIDAYAT 100 83 85 87 87 A- 

25 202061049 TRISTI ISRIANA 100 85 90 95 91 A 

26 202061050 IRWAN RUDIANSYAH 100 85 85 84 87 A- 

27 202061051 VINCENT OKTAVIUS 94 80 78 73 79 B+ 

28 202061053 AGUS FAISAL 100 85 82 84 86 A- 

29 202061054 IPRIL TRINASANTHI 100 83 82 75 82 A- 

30 202061055 ISHA MILANI 100 85 95 90 91 A 

 
 
 

Dosen, 

 
 

HERY MARGONO, Dr. 


